
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 06.02.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 06.02.2026 

    Günün Notu 

Küresel piyasalarda ABD – İran ikili görüşmeleri henüz 

bir yere varmadığı için belirsizlik yaratıyor. Beyaz Saray, 

Trump, İran konusunda diplomasiyi ilk seçenek olarak 

görüyor açıklamasını yapsa da Beyaz Saray Sözcüsü 

Leavitt Trump'ın diplomasi dışında birçok seçeneği var 

açıklamasında bulundu. ABD’de bilanço dönemi devam 

ederken Amazon'un net satışları, geçen yılın dördüncü 

çeyreğinde 213,4 milyar dolara, şirketin net karı da 21,2 

milyar dolara ulaştı. Bakır, artan stoklar ve güçlenen 

doların baskısıyla haftayı düşüşle kapamaya 

hazırlanırken, altın ve gümüş görece güçlenen ABD 

doları ve teknoloji hisselerindeki baskı nedeniyle daha 

yatay hareket ediyor. Bugün Küresel piyasalarda tüm 

gözler tarım dışı istihdam, işsizlik oranı, ortalama saatlik 

kazançlar verisinde olacak.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatları diğer kıymetli metallere 

nispeten çok daha sınırlı geri çekildi. İran ve ABD 

arasındaki gelişmeler yakından takip ediliyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Yaşanan sert geri çekilmeden sonra düşüş 

eğilimi devam ediyor. 70.00 seviyesinin üzerinde 

tutunma çabası sürüyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında fiyatlamanın temelinde İran 

– ABD görüşmeleri yatmaya devam ediyor. İki ülke 

bugün Umman’da görüşecek. Bu beklentiler dün 

Petrol’de aşağı yönlü eğilimi hızlandırmıştı ancak bugün 

alımların tekrar hakim olduğunu izliyorduk. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: Dolar endeksinde son günlerde yaşanan 

yükseliş hareketi paritede aşağı yönlü eğilime neden 

oluyordu. Bugün 22 günlük ortalamasından tepki aldığını 

izledik. Dolar endeksinde ise bir miktar geri çekilme söz 

konusu. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’taki düşüş eğilimi devam ediyor. 

Endeks, son günlerin en düşük seviyelerine gerilerken 

yatırımcıların özellikle yüksek sermaye harcamaları ve 

yapay zeka yatırımlarının kısa vadede kârlılık yaratıp 

yaratmayacağına dair endişeleri satış baskısını artırıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gaz fiyatlarında bugün sınırlı bir geri 

çekilme izleniyor. Bu hareketin ana nedeni, dün 

açıklanan ABD doğal gaz stok verilerinin beklentilerin 

üzerinde gelmesi ile birlikte arz tarafına ilişkin 

endişelerin azalması olarak öne çıkıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat 

Endeksi 

• 10:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık 

• 18:00 ABD Michigan Tüketici Güveni 

   Kapanış 

Tüm grafikler, teknik seviyeler ve detaylı analiz için 

İntegral Yatırım platformunu ziyaret edebilirsiniz. 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-ocak-2026-forex-analizleri-2#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-ocak-2026-forex-analizleri-2#i1
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


